CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

Rodovia Transamazônica, s/n – Agrópolis do INCRA – Bairro Amapá – CEP 68.502-100 – Marabá-Pará

Gabinete 02

1
GABINETE DO VEREADOR RODRIGO LIMA DA SILVA

MOÇÃO DE PESAR N° 01/2019.

Assunto: Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. Paulo Siber Amoury.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

Solidarizamo-nos aos familiares e amigos pelo falecimento do Sr. Paulo Siber

Amoury, de 57 anos, que ocorreu no dia 16 de março de 2019, trabalhou como agente

prisional por muitos anos residia na Rua Rio Preto – 274 bairro Novo Horizonte.

Ao prestarmos nossas profundas condolências por esta perda irreparável, rogamos a

Deus para confortar os familiares do Sr. Paulo Siber Amoury, a quem rendemos nossa

solidariedade, carinho e respeito nessa hora dolorosa.

Vereadores:

____________________________

Rodrigo Lima da Silva

Vereador – PRB

____________________________

Alécio Stringari

Vereador – PSB

____________________________

Ilker Moraes Ferreira

Vereador – PHS

____________________________

Miguel Gomes Filho

Vereador – PP

____________________________

Ronisteu da Silva Araújo

Vereador – PTB

____________________________

Marcelo Alves dos Santos

Vereador – PT

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

Rodovia Transamazônica, s/n – Agrópolis do INCRA – Bairro Amapá – CEP 68.502-100 – Marabá-Pará

Gabinete 02

2

____________________________

Gilson Dias Cardoso

Vereador – PCdoB

____________________________

Ivanildo Bandeira Athie

Vereador – PCdoB

____________________________

Raimundo Nonato Barbosa Dourado

Vereador – MDB

____________________________

Paulo Sérgio Rosário Varela

Vereador – PMN

____________________________

Pedro Corrêa Lima

Vereador – PTB

____________________________

Maria Cristina Coimbra Mutran

Vereadora – MDB

____________________________

Morivaldo Marçal e Silva

Vereador – PSC

____________________________

Priscila Duarte Veloso

Vereadora – PTB

____________________________

Edinaldo Machado Pinto

Vereador – PSC

____________________________

Antonio Márcio Farias Gonçalves

Vereador – PSDB

____________________________

Francisco Carreiro Varão

Vereador – PSB

____________________________

Mariozan Rodrigues Quintão

Vereador – PSC

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

Rodovia Transamazônica, s/n – Agrópolis do INCRA – Bairro Amapá – CEP 68.502-100 – Marabá-Pará

Gabinete 02

3

____________________________

Carlos Roberto Gonçalves Miranda

Vereador – PSDB

____________________________

Irismar Nascimento Araújo Melo

Vereadora – PR

___________________________

Thiago Batista Kock

Vereador - PMDB

Sala das Sessões, 21 de Março de 2019.

_______________________________________
Rodrigo Lima da Silva

Vereador - PRB